MATOGROSSENSE DOS MUNICIPIOS - AMM PESSOA JURIDICA DE DIREITO 
PRIVADO, conforme descrito no anexo I. ADJUDICA  o presente certame, CARTA 
CONVITE  Nº 003/2018, à empresa VV CABRAL CONSULTORIA – ME LTDA CNPJ 
18.071.017/0001-03, com o valor global de R$ 128.940,00 (Cento e vinte e oito mil, 
novecentos e quarenta reais).. 

Cuiabá (MT), 16 de Fevereiro 2018. 

NEURILAN FRAGA 

PRESIDENTE